



Łódź, 14.07.2023 r.

Znak sprawy: 73/PP/ZP/U/2023

Dotyczy: zapytania ofertowego pn. „Dostawę butli z wodą i najem dystrybutorów” dla Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego Nr 1 im. N. Barlickiego UM w Łodzi.

Szanowni Państwo!

Zamawiający informuje o zmianie terminu zakończenia przyjmowania ofert na **18.07.2023 r. g. 11:00.**

W związku z zadanyimi pytaniami, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1 do formularza oferty

Potwierdzamy spełnianie wymaganego warunku, aby dostarczony towar miał, co najmniej roczny okres przydatności od dnia dostawy do USK Nr 1 im. N. Barlickiego. - woda w pojemnikach 18,9 l jak woda źródłana ma datę ważności do 6 miesięcy

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że woda dostarczana w butlach powinna mieć ważność do 6 miesięcy i dokona zmian w formularzu ofertowym.

Pytanie 2 do wzoru umowy

1A.5. Po wygaśnięciu niniejszej umowy Wykonawca jest zobowiązany do odbioru od Zamawiającego dystrybutorów wody w ciągu 10 dni roboczych – proponujemy 15 dni

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona zmian we wzorze umowy.

Pytanie 3 do wzoru umowy

1A.7. Wykonawca zobowiązuje się do:

bezpłatnej wymiany filtrów w przedmiocie najmu raz na 6 miesięcy lub częściej gdy spada jakość, zmienia się smak lub zapach filtrowanej wody, bez dodatkowego wezwania przez Zamawiającego, - w przypadku urzędzeń na butle – brak jest filtrów a jedynie wykonujemy sanityzację – wymiana części mających styczność z wodą – proszę o potwierdzenie

Odpowiedź: Filtry są obecne w urządzeniach i są wymieniane przy każdej sanityzacji.

Pytanie 4 do wzoru umowy

6,1 Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne w razie zwłoki w dostarczeniu lub wydaniu zamówionego towaru w wysokości 200 zł brutto za każdy dzień zwłoki -proponujemy 50 zł kary

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona zmian we wzorze umowy.

Pytanie 5 do wzoru umowy

6.3.3. W razie rozwiązania umowy z przyczyn określonych w §7 ust. 2 lub odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający może naliczyć Wykonawcy karę umowną w wysokości 10% wartości netto, o której mowa w § 2 ust. 1 umowy – proponujemy zapis lustrzany

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody – pozostaje zgodnie ze wzorem.

Pytanie 6 do wzoru umowy

7. Łączna wysokość kar umownych nałożonych na Wykonawcę nie może przekroczyć 20% całkowitej wartości netto, określonej w § 2 ust. 1 umowy – proponujemy 15 %

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona zmian we wzorze umowy.

Pytanie 7 do wzoru umowy

2.2.w przypadku trzykrotnego dostarczenia towaru wadliwego, bądź niezgodnego z umową lub trzykrotnej zwłoki w dostawie zamówionego lub reklamowanego towaru. , po uprzednim wezwaniu i wyznaczeniu Dostawcy na piśmie lub e-mailem dodatkowego co najmniej 3 dniowego terminu na wywiązanie się z jego obowiązków i bezskutecznym upływie tego terminu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona zmian we wzorze umowy.

Zamawiający załącza także załączniki do zapytania z wprowadzonymi zmianami.

Z poważaniem,

p.o. Kierownik
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia Medycznego
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego Nr 1
im. N. Barlickiego w Łodzi

mgr Anna Pietrzyk